
 

SIA „JOKER.LV” 

reģ. Nr. 40203343365, Katrīnas iela 12, Rīga, tel. +371 25757544 

Spēles Spaceman noteikumi 

PragmaticPlay Ltd spēles programma 

 

 

 

Spēles veids – ir arkādes tipa kazino spēle.  

Spēles laimesta kopsumma ir 96.50%. 

 

Azartspēļu automātā izmantojamie maksāšanas līdzekļi 
Naudu savā spēlētāja kontā var ieskaitīt izmantojot kādu no trim iemaksas metodēm: (i) 

internetbanka, (ii) bankas karte vai (iii) bankas pārskaitījums.   

 

Minimālā likme  1.00 EUR 

Maksimālā likme  100.00 EUR 

 

Spēles norises apraksts 

 

Aktīvo spēles līniju izvēle 

 

Spēle nav klasiskās izmaksu līnijas. 

 

Likmes summas izvēle  

 

• Lai paaugstinātu vai pazeminātu grieziena vērtību, lietojiet zemāk redzamo izvēlni: 

 
• Lai veiktu laimesta izmaksas mēģinājumu, izmantojiet zemāk redzamo izvēlni. 

 
 

Laimests 

Spēlētājs par sekmīgiem izmaksu mēģinājumiem saņem laimestu, kas atbilst izmaksasvērtības 

reizinājumam ar izdarīto likmi. 



 

 2 

 

Spēles norise un noteikumi 

 

“Spaceman” ir arkādes tipa kazino spēle bez klasiskām izmaksu līnijām. 

• Katra spēles raunda pamatā ir augošs reizinātājs (1.01x-5000x), kurš kāpj līdz 

“sadegšanai”, kas var notikt jebkurā brīdī. 
• Spēlētāja mērķis ir veikt laimesta izmaksu (“Cashout”) pirms reizinātāja sadegšanas. 

• Ja izmaksas veikšanas mēģinājums ir sekmīgs, spēlētājs saņem laimestu, kas atbilst 

iegūtās vērtības reizinājumam ar likmes summu. 

• Ja spēlētājam neizdodas veikt izmaksu pirms reizinātāja sadegšanas, likmes summa tiek 

zaudēta. 

• Zem spēles laukuma iespējams iepazīties ar iepriekšējo raundu iznākumiem. 

 
• Spēlētājs var izmantot automātiskās izmaksas funkciju, pirms raunda sākuma nosakot 

reizinātāju pie kura noslēgt raundu.  

 
• Ja reizinātāja izdegšana notiek pirms noteiktās automātiskās izmaksas, likmes summa 

tiek zaudēta. 

 

 

 

Spēles beigas 

 

Spēle beidzas, ja spēlētāja rīcībā vairs nav kredītpunktu, vai arī spēlētājs vēlas beigt spēli. 
 

 

 

 

 

 

Laimesta saņemšanas norise 

 

 

Lai saņemtu laimestu savā bankas kontā, ir attiecīgi jāaizver spēles logs un jāpārskaita nauda no 

spēlētāja konta sadaļas „Bilance” 

Laimesta minimālā izmaksa ir 10 EUR, tas tiek apstiprināts 1 darbdienas laikā un nonāk 

spēlētāja bankas kontā 1-3 darbdienu laikā. Laimestiem jābūt saskaņā ar Noteikumiem. Laimestu, 

kas: 

1) nepārsniedz 720 euro, izmaksā nekavējoties; 

2) pārsniedz 720 euro , bet nepārsniedz 14 300 euro izmaksā 24 stundu laikā; 

3) pārsniedz 14 300 euro, izmaksā 30 dienu laikā un ne vairāk kā divos maksājumos; pirmo 

maksājumu 30% apmērā no laimesta izmaksā 15 dienu laikā, bet otro maksājumu 70% apmērā 

izmaksā ne vēlāk kā 30 dienu laikā. 

 



 

 3 

 

 

 

 

 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 
 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad pēc 

attiecīgās spēles par to var iesniegt sūdzību: - biroja darba laikā no plkst. 8:00 līdz 16:30 

personīgi uzņēmuma birojā Rīgā, Katrīnas ielā 12; - nosūtīt rakstiskā formā uz uzņēmuma biroju 

Rīgā, Katrīnas ielā 12, LV-1045; - nosūtīt uz e-pastu office@joker.lv. Pretenzijas var iesniegt arī 
telefoniski biroja darba laikā no plkst. 8:00 līdz 16:30 pa tālr. 25757544, izņemot pretenzijas, kas 

ir saistītas ar naudas līdzekļu atgūšanu, tiek izskatītas rakstiski iesniegtā formā. Sūdzības tiek 

izskatītas 15 dienu laikā un uz tām tiek sniegta atbilde. 
 

 


